
LINEA 21 LINEA 21 LINEA 21 LINEA 21 LINEA 21 LINEA 21

UNIVERSITA' SUD 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

STRADA LANGHIRANO 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

VIALE MARIOTTI Ghiaia 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

STAZIONE FS 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

VIALE MENTANA D.U.C. 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

BARRIERA SAFFI v.le Mentana 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

IKEA 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

LINEA 13 LINEA 13 LINEA 13 LINEA 13 LINEA 13 LINEA 13

CINGHIO SUD 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

STRADA LANGHIRANO 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

VIALE MARIOTTI Ghiaia 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

STAZIONE FS 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

VIALE MENTANA D.U.C. 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

BARRIERA SAFFI p.le Allende 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

IKEA 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

              prolungamento  IKEA
 fermate    FERIALI

 fermate    FESTIVI



LINEA 21 LINEA 21 LINEA 21 LINEA 21 LINEA 21 LINEA 21

IKEA 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

BARRIERA SAFFI 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

VIALE MENTANA D.U.C. 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

STAZIONE FS 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

VIALE MARIOTTI Ghiaia 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

STRADA LANGHIRANO 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

UNIVERSITA' SUD 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

LINEA 13 LINEA 13 LINEA 13 LINEA 13 LINEA 13 LINEA 13

IKEA 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

BARRIERA SAFFI 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

VIALE MENTANA D.U.C. 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

STAZIONE FS 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

VIALE MARIOTTI Ghiaia 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

STRADA LANGHIRANO 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

CINGHIO SUD 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

 fermate    FESTIVI

              prolungamento  IKEA
 fermate    FERIALI

DAL 17 SETTEMBRE 2018 AL 07 GIUGNO 2019


	IKEA 2018_2019 andata
	IKEA 2018_2019 ritorno

